Co-Op Bosside Massey-ET

VYSOKY NET MERIT

DOBRA PRODUKCE

VYBORNE VEMENO

VHODNY NA JALOVICE

Dcera: 407726-961, Zeras Radostin; a.s._ _-

O: Mascol ET
M: Coyne-Farms Yelena CRI-ET, VG-85
01 365 16751 3,6 606 3,1 512

2262

506

336 kg

18 kg

+ 0,07 %

22 kg

+ 0,08 %

99 %

+ 0,88

+ 1,22

+ 0,56

+ 2,66

+2,8

+0,3

7.4

PH MACE USA 12/2014

maly velky
+1,26 |slaba silna
+0,39 |mélka hluboké
-0,56 |slaby vyrazny
-2,04 | zdvizena srazena

uzka

Siroka

strmy

sevieny

| 3avlovy
otevieny

+0,51 | plochy strmy
+0,18 | nizké vysoké
+1,62 |slabé vyrazné
+1,18 | nizk4 vysoka
+1,09 | 4zka Siroké
+0,41 [slaby vyrazny
+1,58 | hluboké mélké
+1,34 | daleko blizko
-0.46 | kratké dlouhé J

www.cbsas.cz

Dcera: Fustead Massey Style-ET  EetéHeages
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